

**Dodatok č. 1**  
**k ZMLUVE O DIELO**

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) zo dňa 28.03.2023

---

Zmluvné strany:

**Obec Martovce**

sídlo: 947 01 Martovce č. 14  
IČO: 00 306 568  
v zastúpení: Ing. István Keszeg – starosta obce  
IBAN: SK29 5600 0000 0038 0402 8002  
e-mail: starosta.martovce@pnet.sk  
tel: 035/76 84 110

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

**Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.**

sídlo: Robotnícka 75, 905 01 Senica  
IČO: 36 237 353  
v zastúpení: Mária Saibelová  
IBAN: SK57 1100 0000 0029 4409 6336  
e-mail: kancelaria@ecisro.eu  
tel: +421 944 405 373

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 12048/T

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej tiež ako „**Zmluvné strany**“ alebo každý z nich samostatne ako „**Zmluvná strana**“)

sa dohodli na znení tohto Dodatku č. 1 (ďalej len „Dodatok“) k Zmluve o dielo uzatvorenej medzi nimi dňa 28.03.2023 (ďalej len „**Zmluva**“):

**I.**  
**Úvodné ustanovenia**

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.03.2023 Zmluvu o dielo v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)
- 1.2 Z dôvodu úpravy výšky oprávnených výdavkov zo strany poskytovateľa dotácie sa Zmluvné strany dohodli na nasledovnej zmene v ustanovení zmluvy.

## II. Predmet dodatku

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že znenie článku III. bod 3.1 Zmluvy sa v plnom rozsahu ruší a nahrádza sa novým nasledovným znením:

### „Článok III. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 3.1 *Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celé Dielo vo výške 250 869,47 EUR bez DPH (slovom: dvestopäťdesiatšesťstošesťdesiatdeväť euro a štyridsaťsedem eurocentov bez DPH), t.j. vo výške 301 043,36 EUR s DPH (slovom: tristojedentisícštyridsaťtri euro tridsaťšesť eurocentov s DPH) (ďalej len „Cena za Dielo“).*
- 2.2 **Zároveň sa Zmluvné strany dohodli, že sa novou neoddeliteľnou prílohou zmluvy stáva realizačný rozpočet v súlade s Dodatkom č. 2 k ZMLUVE č. E4308 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie zo dňa 29.11.2022 a k Dodatku č. 1 k ZMLUVE č. E4308 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie zo dňa 07.12.2022.**
- 2.3 Ostatné ustanovenia Zmluvy, týmto Dodatkom nedotknuté, zostávajú v platnosti naďalej bez zmeny.

### Článok III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Uzatvorenie tohto Dodatku nie je v rozpore s ustanovením § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ako „ZVO“).
- 3.2 Tento Dodatok bol uzatvorený na základe ustanovenia § 18 ods. 1 písm. c) ZVO.
- 3.3 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je **Príloha č. 1 k dodatku – realizačný rozpočet.**
- 3.4 Uzatvorenie tohto Dodatku nemá ani nemohlo mať vplyv na proces verejného obstarávania a nie je v rozpore s ustanovením § 10 ods. 2 (najmä princípu nediskriminácie) ZVO. Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o diele uzatvorenej medzi Zmluvnými stranami dňa 28.03.2023.
- 3.5 Tento Dodatok sa vyhotovuje v štyroch (4) rovnopisoch, dva rovnopisy pre Objednávateľa a dva rovnopisy pre Zhotoviteľa.
- 3.6 Zmluvné strany si tento Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že Dodatok vyjadruje ich slobodnú a vážnú vôľu, pripájajú svoje podpisy.

Tento Dodatok sa povinne zverejňuje v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka a podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany súhlasia so zverejnením Dodatku na webovom sídle (internetovej stránke) Objednávateľa.

- 3.8 Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

V Martovciach, dňa 06.07.2023

Za Objednávateľa:



.....  
**Ing. István Keszeg**  
Obec Martovce  
starosta

Za Zhotoviteľa:

Euro Consult Invest, s.r.o.  
Robotnícka 75, 905 01 Senica  
IČO: 36237353, IČ DPH: SK2020188159  
Sro: VI:č. 12048/T OS *Tmava*

.....  
**Mária Saibelová**  
konateľ

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: C036\_2022  
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60

JKSO:  
Miesto: k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/1

Objednávateľ  
Obecný úrad Martovce

Zhotoviteľ  
Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o

Projektant:  
Ing.arch.Martin Čomor

Spracovateľ

Poznámka:

KS:  
Dátum: 23.02.2023

IČO: 00 306 568

IČ DPH:

IČO: 36 237 353

IČ DPH: SK2020188159

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

250 869,47

DPH

Sadzba dane

Základ dane

Výška dane

20,00%

250 869,47

50 173,89

Cena s DPH

v EUR

301 043,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Euro Consult Invest, s.r.o.  
Robotnícka 75, 905 01 Senica  
IČO: 36237353, IČ DPH: SK2020188159  
Sro. VI.č. 12048/T OS Trnava

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

6.7.2023

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: C036\_2022

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60

Miesto: k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/5

Dátum: 23.02.2023

Objednávateľ: Obecný úrad Martovce

Projektant:

Zhotoviteľ: Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.arch.Martin Čomor

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtov

		<b>250 869,47</b>	<b>301 043,36</b>
01	Zateplenie a rekonštrukciu plochej strechy	62 949,42	75 539,30
02	Výmena výplní otvorov v obvodových konštrukciách	70 260,64	84 312,77
03	Odkvapový chodník a drenáž	5 726,67	6 872,00
04	Zateplenie fasády a sanácia loggií	84 148,36	100 978,03
05	Stavebné úpravy interieru	27 784,38	33 341,26

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60

Objekt:

SO 01.1 - Materská škola - stavebné práce

Časť:

**01 - Zateplenie a rekonštrukciu plochej strechy**

JKSO:

Miesto:

k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/5

KS:

Dátum:

23.02.2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Martovce

IČO: 00 306 568

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.

IČO: 36 237 353

IČ DPH: SK2020188159

Projektant:

Ing.arch.Martin Čomor

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**62 949,42**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

62 949,42

20,00%

12 589,88

**Cena s DPH**

**v EUR**

**75 539,30**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Euro Consult Invest, s.r.o.  
Robotnícka 75, 905 01 Senica  
IČO: 36237353, IČ DPH: SK2020188159  
Sro. VI.č. 12048/T OS Trnava

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

6.7.2020

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60

Objekt:

SO 01.1 - Materská škola - stavebné práce

Časť:

**01 - Zateplenie a rekonštrukciu plochej strechy**

Miesto:

k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/5

Dátum:

23.02.2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Martovce

Projektant:

Ing.arch.Martin

Zhotoviteľ:

Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.

Spracovateľ:

Čomor  
0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>62 949,42</b>
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	21 452,51
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	760,43
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	533,26
99 - Presun hmôt HSV	20 044,47
	114,35
PSV - Práce a dodávky PSV	<b>40 071,37</b>
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	13 206,72
713 - Izolácie tepelné	22 325,16
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	113,64
764 - Konštrukcie klampiarske	4 381,37
783 - Nátery	44,48
M - Práce a dodávky M	<b>1 239,54</b>
21-M - Elektromontáže	1 239,54
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	186,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60

Objekt:

SO 01.1 - Materská škola - stavebné práce

Časť:

## 01 - Zateplenie a rekonštrukciu plochej strechy

Miesto:

k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/5

Dátum:

23.02.2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Martovce

Projektant:

Ing.arch.Martin

Zhotoviteľ:

Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.

Spracovateľ:

Čomor  
0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Gena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**62 949,42**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**21 452,51**

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

760,43

1	K	311272011.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	0,105	210,70	22,12
2	K	311275011.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 (navýšenie atiky, rozmer tvárnice 250x150x500mm)	m3	3,132	235,73	738,31

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

533,26

3	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	12,474	5,80	72,35
4	K	622460233.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	12,474	15,28	190,60
5	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	12,474	8,36	104,28
6	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm, vrátane penetračného náteru	m2	12,474	13,31	166,03

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 044,47

7	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	16,200	2,36	38,23
8	K	965041441.S	Búranie pórobetónových dosiek hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -0,80000t	m3	53,466	45,11	2 411,85
9	K	965043341.S	Búranie cementového poteru hr.20-30 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	8,911	76,77	684,10
10	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	12,474	2,46	30,69
11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	158,034	9,85	1 556,63
12	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	158,034	6,88	1 087,27
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	158,034	13,35	2 109,75
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 370,510	0,43	1 019,32
15	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	158,034	10,02	1 583,50
16	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	316,068	1,16	366,64
17	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií, vrátane poplatku za prenájom kontajnera	t	158,034	57,94	9 156,49

D 99

Presun hmôt HSV

114,35

18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,377	33,86	114,35
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

**40 071,37**

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

13 206,72

19	K	712300833.S	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	356,441	0,92	327,93
20	K	712990813.S	Odstránenie povlakovkej krytiny striech násypu alebo nánosu do 10st. hr. nad 50 do 100mm, -0,16700t	m2	356,441	2,09	744,96
21	K	712990816.S	Odstránenie povlakovkej krytiny striech ostatné násypu alebo nánosu-príplatok k cene za každých ďalších 50 mm, -0,08400t	m2	356,441	0,59	210,30
22	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	372,400	0,93	346,33



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	428,260	0,42	179,87
24	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	372,400	0,61	227,16
25	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	428,260	0,83	355,46
26	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie, vrátane kotvenia	m	83,520	9,60	801,79
27	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	21,715	13,61	295,54
28	K	712973895.S	D+M Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm, vrátane kotvenia	m	83,520	20,15	1 682,93
29	K	712973410.S	D+M Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopolastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°, vrátane kotvenia	m	12,280	9,14	112,24
30	K	712973781.S	D+M Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopolast. plechu RŠ 70 mm, vrátane kotvenia	m	12,280	12,59	154,61
31	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarom spoju	m2	372,400	4,92	1 832,21
32	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	428,260	5,92	2 535,30
33	M	311970001800.S	Teleskop plastový - dĺžka podľa hrúbky izolácie	ks	2 234,400	0,87	1 943,93
4	M	309200014700.S	Skrutka do betónu na upevnenie tepelných a hydroizolácií, špecifikovať odtrhovou skúškou	ks	2 234,400	0,45	1 005,48
35	K	712973231.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 - 100 mm	ks	7,000	26,07	182,49
36	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	0,805	7,60	6,12
37	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	16,000	7,46	119,36
38	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	0,640	7,59	4,86
39	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,960	34,81	137,85

D 713

Izolácie tepelné

22 325,16

40	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	356,441	8,00	2 851,53
41	M	283720008400.S	Doska EPS hr. 180 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech, sivý expandovaný polystyrén	m2	727,140	14,13	10 274,49
42	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	356,441	1,61	573,87
43	M	283760021200.S	Doska spádová EPS pre úžľabie a nárožie, pevnosť v tlaku 100 kPa, sivý expandovaný spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	61,308	138,56	8 494,84
44	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,760	34,69	130,43

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

113,64

45	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	7,000	5,11	35,77
46	M	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 75, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	7,000	11,11	77,77
47	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,004	23,89	0,10

D 764

Konštrukcie klampiarske

4 381,37

48	K	764351820.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t, vrátane príslušenstva	m	83,520	1,16	96,88
49	K	764359841.S	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, - 0,00516t	ks	5,000	1,51	7,55
50	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t, vrátane príslušenstva	m	46,000	1,01	46,46
51	K	764317210.S	D+M Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek komínov	m2	1,853	39,80	73,75
52	K	764351405.S	D+M Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 400 mm, vrátane hákov a príslušenstva	m	83,520	27,35	2 284,27
53	K	764359436.S	D+M Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm, vrátane príslušenstva	ks	5,000	55,87	279,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	764454454.S	D+M Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm, vrátane objímok, kolien a príslušenstva	m	46,000	33,86	1 557,56
55	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,547	64,99	35,55
D 783			Nátery				44,48
61	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	4,000	1,97	7,88
62	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	4,000	3,00	12,00
63	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	4,000	6,15	24,60
D M			Práce a dodávky M				1 239,54
D 21-M			Elektromontáže				1 239,54
64	K	921.1	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu komplet na streche a fasáde vrátane revíznej správy , vrátane doplnenia potrebných častí	sub	1,000	1 239,54	1 239,54
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				186,00
65	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	12,40	186,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60

Objekt:

SO 01.1 - Materská škola - stavebné práce

Časť:

**02 - Výmena výplní otvorov v obvodových konštrukciách**

JKSO:

Miesto:

k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/5

KS:

Dátum:

23.02.2023

Objednávateľ:

Obevný úrad Martovce

IČO: 00 306 568

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.

IČO: 36 237 353

IČ DPH: SK2020188159

Projektant:

Ing.arch.Martin Čomor

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Luboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Kontrolný rozpočet a výkaz výmer bol spracovaný z projektu na stavebné povolenie.  
Skutočné výmery je potrebné preveriť pri realizácii.

**Cena bez DPH**

**70 260,64**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

70 260,64

20,00%

14 052,13

**Cena s DPH**

**v EUR**

**84 312,77**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

6.7.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Euro Consult Invest, s.r.o.

Robotnícka 75, 906 01 Senica

IČO: 36237353, IČ DPH: SK2020188159

Šro, VI.š. 12048/T OS Trnava

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60  
Objekt: SO 01.1 - Materská škola - stavebné práce  
Časť:

## 02 - Výmena výplní otvorov v obvodových konštrukciách

Miesto: k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/5  
Objednávateľ: Obevný úrad Martovce  
Zhotoviteľ: Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.

Dátum: 23.02.2023  
Projektant: Ing.arch.Martin Čomor  
Spracovateľ: Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>70 260,64</b>
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 587,53
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	61,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 547,12
99 - Presun hmôt HSV	2 706,37
	273,04
PSV - Práce a dodávky PSV	63 673,11
764 - Konštrukcie klampiarske	1 671,33
766 - Konštrukcie stolárske	33 741,33
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	27 577,85
784 - Malby	682,60

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60  
 Objekt: SO 01.1 - Materská škola - stavebné práce  
 Časť:

## 02 - Výmena výplní otvorov v obvodových konštrukciách

Miesto: k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/5  
 Objednávateľ: Obevný úrad Martovce  
 Zhotoviteľ: Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.

Dátum: 23.02.2023  
 Projektant: Ing.arch.Martin Čomor  
 Spracovateľ: Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

							<b>70 260,64</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 587,53
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				61,00
1	K	340238263.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m <sup>2</sup> z pórobetonových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm	m <sup>2</sup>	2,368	25,76	61,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 547,12
2	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď	m	339,600	2,23	757,31
3	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m <sup>2</sup>	169,800	16,43	2 789,81
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 706,37
4	K	962081141.S	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m <sup>2</sup>	12,200	6,99	85,28
5	K	968071115.S	Demontáž okien kovových resp. drevených, 1 bm obvodu - 0,005t	m	295,600	4,86	1 436,62
6	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových resp. drevených, 1 bm obvodu - 0,005t	m	29,900	4,86	145,31
7	K	968072875.S	Vybúranie a vybratie oceľových mreží, -0,00600t	m <sup>2</sup>	21,258	4,94	105,01
8	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m <sup>2</sup>	67,920	2,79	189,50
9	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,151	10,70	65,82
10	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	6,151	7,72	47,49
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,151	14,32	88,08
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	92,265	0,48	44,29
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,151	10,70	65,82
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	36,906	1,26	46,50
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné, vrátane poplatku za prenájom kontajnera	t	6,151	62,86	386,65
D	99		Presun hmôt HSV				273,04
16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,499	36,41	273,04
D	PSV		Práce a dodávky PSV				63 673,11
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 671,33
17	K	764410750.S	D+M Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného A plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	78,300	21,25	1 663,88
18	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,110	67,74	7,45
D	766		Konštrukcie stolárske				33 741,33
19	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	272,400	12,67	3 451,31
20	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	286,020	2,29	654,99
21	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	286,020	0,83	237,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	766.P1	Plastové okno jednokridlové, sklopné, trojsklo, rozmer 1,05x0,45m, vid'.PD	ks	11,000	117,24	1 289,64
23	M	766.P2	Plastové okno jednokridlové, sklopné, trojsklo, rozmer 0,90x0,45m, vid'.PD	ks	2,000	113,69	227,38
24	M	766.P3	Plastové okno jednokridlové, sklopné, trojsklo, rozmer 0,60x0,45m, vid'.PD	ks	2,000	64,70	129,40
25	M	766.P4	Plastové okno jednokridlové, otvára vo sklopné, trojsklo, rozmer 0,90x0,90m, vid'.PD	ks	6,000	207,69	1 246,14
26	M	766.P5	Plastové okno jednokridlové, otvára vo sklopné, trojsklo, rozmer 0,60x0,90m, vid'.PD	ks	6,000	129,20	775,20
27	M	766.P6	Plastové okno dvojkridlové, otvára vo sklopné + sklopné, trojsklo, rozmer 1,50x2,10m, vid'.PD	ks	7,000	738,82	5 171,74
28	M	766.P7	Plastové okno štvorkridlové, otvára vo sklopné + otvára vé + 2 x sklopné, trojsklo, rozmer 2,40x2,10m, vid'.PD	ks	7,000	1 051,63	7 361,41
29	M	766.P8	Plastové okno štvorkridlové, otvára vo sklopné + otvára vé + 2 x sklopné, trojsklo, rozmer 2,40x2,40m, vid'.PD	ks	8,000	1 391,83	11 134,64
30	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	16,000	6,84	109,44
31	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	18,000	8,93	160,74
32	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	15,000	11,94	179,10
33	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	3,000	13,07	39,21
34	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, biela	m	82,216	16,83	1 383,70
35	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	52,000	0,50	26,00
36	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,361	37,58	163,89
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							
37	K	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	37,300	20,98	27 577,85
38	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	39,165	2,00	78,33
39	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	39,165	0,81	31,72
40	M	767.S1	Hliníková stena, dvanásťkridlová, 3 x sklopné + 9 x fix, trojsklo, rozmer 3,05x4,00m, vid'.PD	ks	1,000	5 259,07	5 259,07
41	M	767.S2	Hliníková stena s dverným otvorom, rozmer 2,60x3,20m, rozmer dveri 0,90x2,00m, vid'.PD (vstup na loggiu)	ks	2,000	4 506,34	9 012,68
42	K	767646520.S	Montáž dveri kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dver	m	29,900	15,17	453,58
43	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	31,395	2,04	64,05
44	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	31,395	0,85	26,69
45	M	767.S3	Hliníková presklenená stena so vstupnými dverami, rozmer 3,30x2,50m, dvere rozmer 1,60x2,10, špecifikácia vid'.PD	ks	1,000	5 845,06	5 845,06
46	M	767.S4	Hliníkové vstupné dvere so svetlíkom, dvojkridlová, rozmer 1,8x3,2m, špecifikácia vid'.PD	ks	1,000	4 136,08	4 136,08
47	M	767.S5	Hliníkové vstupné dvere so svetlíky, rozmer 0,95x3,20m, špecifikácia vid'.PD	ks	1,000	1 888,04	1 888,04
D 784 Maľby							
51	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	169,800	0,97	682,60
52	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	169,800	3,05	517,89

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60  
Objekt: SO 01.1 - Materská škola - stavebné práce  
Časť: **03 - Odkvapový chodník a drenáž**

JKSO: k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/5  
Miesto:

Objednávateľ: **Obevný úrad Martovce**

Zhotoviteľ: **Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.**

Projektant: **Ing.arch.Martin Čomor**

Spracovateľ: **Ľuboš Caban**

Poznámka: **Kontrolný rozpočet a výkaz výmer bol spracovaný z projektu na stavebné povolenie. Skutočné výmery je potrebné preveriť pri realizácii.**

KS: **23.02.2023**  
Dátum:

IČO: 00 306 568  
IČ DPH:

IČO: 36 237 353  
IČ DPH: SK2020188159

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**5 726,67**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	5 726,67	20,00%	1 145,33

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 872,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Euro Consult Invest, s.r.o.  
Robotnícka 75, 905 01 Senica  
IČO: 36237353, IČ DPH: SK2020188159  
Šro. VI.č. 12048/T OS Trnava

0.4.2023

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60  
Objekt: SO 01.1 - Materská škola - stavebné práce  
Časť:

## 03 - Odkvapový chodník a drenáž

Miesto: k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/5  
Objednávateľ: Obevný úrad Martovce  
Zhotoviteľ: Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.

Dátum: 23.02.2023  
Projektant: Ing.arch.Martin  
Čomor  
Spracovateľ: Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV	<b>5 726,67</b>
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 726,67
713 - Izolácie tepelné	1 559,54
	4 167,13





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60  
Objekt: SO 01.1 - Materská škola - stavebné práce  
Časť: **04 - Zateplenie fasády a sanácia loggií**

JKSO: k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/5  
Miesto:

Objednávateľ: **Obevný úrad Martovce**

Zhotoviteľ: **Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.**

Projektant: **Ing.arch.Martin Čomor**

Spracovateľ: **Ľuboš Caban**

Poznámka: **Kontrolný rozpočet a výkaz výmer bol spracovaný z projektu na stavebné povolenie. Skutočné výmery je potrebné preveriť pri realizácii.**

KS: **23.02.2023**  
Dátum:

IČO: 00 306 568

IČ DPH:

IČO: 36 237 353

IČ DPH: SK2020188159

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**84 148,36**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	84 148,36	20,00%	16 829,67

**Cena s DPH**

**v EUR**

**100 978,03**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

6.4.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Euro Consult Invest, s.r.o.**  
Robotnícka 75, 905 01 Senica  
IČO: 36237353, IČ DPH: SK2020188159  
Sro. VI.č. 12048/T OS Tmava

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60

Objekt:

SO 01.1 - Materská škola - stavebné práce

Časť:

**04 - Zateplenie fasády a sanácia loggií**

Miesto:

k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/5

Objednávateľ:

Obevný úrad Martovce

Zhotoviteľ:

Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.

Dátum:

23.02.2023

Projektant:

Ing.arch.Martin

Čomor

Spracovateľ:

Luboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>84 148,36</b>
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	80 066,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	58 462,84
99 - Presun hmôt HSV	20 000,16
PSV - Práce a dodávky PSV	1 603,59
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 811,78
713 - Izolácie tepelné	602,71
762 - Konštrukcie tesárske	989,25
764 - Konštrukcie klampiarske	512,89
783 - Nátery	1 441,59
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	265,34
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	138,10
	131,89

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60  
 Objekt: SO 01.1 - Materská škola - stavebné práce  
 Časť:

## 04 - Zateplenie fasády a sanácia loggií

Miesto: k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/5  
 Objednávateľ: Obevný úrad Martovce  
 Zhotoviteľ: Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.

Dátum: 23.02.2023  
 Projektant: Ing.arch.Martin Čomor  
 Spracovateľ: Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>84 148,36</b>
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				80 066,59
1	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	183,513	1,61	295,46
2	K	622421112.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha do 10%	m2	734,308	1,92	1 409,87
3	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	746,398	2,58	1 925,71
4	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	726,892	12,58	9 144,30
5	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	12,090	8,40	101,56
6	K	625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, vrátane kotvenia a sklotextilnej sieťky	m2	62,892	60,97	3 834,53
7	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm, vrátane sklotextilnej sieťky	m2	5,580	33,90	189,16
8	K	625250731.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, vrátane kotvenia a sklotextilnej sieťky	m2	66,816	32,20	2 151,48
9	K	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, vrátane kotvenia a sklotextilnej sieťky	m2	87,098	35,74	3 112,88
10	K	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, vrátane kotvenia a sklotextilnej sieťky	m2	517,502	63,77	33 001,10
11	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm, vrátane sklotextilnej sieťky	m2	55,476	38,84	2 154,69
12	K	629451112.S	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	78,800	2,94	231,67
13	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	32,335	0,55	17,78
14	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	6,661	5,73	38,17
15	K	632452243.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10-30 mm	m2	32,335	14,21	459,48
16	K	632452240.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm (stierka na tepelnú izoláciu)	m2	32,335	6,52	210,82
17	K	632481151.S	Sklolaminátová mriežka vložená do poteru alebo mazaniny (vložené do stierky 160 g/m <sup>2</sup> )	m2	32,335	2,00	64,67
18	K	634601511.S	Zaplnenie škár tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm	m	22,850	3,03	69,24
19	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď	m	22,850	2,20	50,27
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				20 000,16
20	K	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	686,736	1,86	1 277,33
21	K	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	686,736	1,61	1 105,64
22	K	941942911.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	8 240,832	1,05	8 652,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	686,736	1,63	1 119,38
24	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	686,736	0,79	542,52
25	K	952903013.S	Čistenie fasád od prachu, usadenín a pavučín z lešenia	m2	734,308	1,03	756,34
26	K	953945314.S	D+M Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	82,310	6,87	565,47
27	K	953995401.S	D+M Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	82,310	3,48	286,44
28	K	953995406.S	D+M Okenný a dverový začist'ovací profil	m	237,800	5,50	1 307,90
29	K	953995411.S	D+M Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	182,020	3,01	547,88
30	K	953995421.S	D+M Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	357,600	2,36	843,94
31	K	953946201.S	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový) vrátane kotvenia a butylovej pásky	m	16,750	36,71	614,89
32	K	953946202.S	Systémový vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)	ks	4,000	40,38	161,52
33	K	953946221.S	Spojka systémového balkónového profilu (hliníková)	ks	10,000	7,38	73,80
34	K	953996222.S	Krytka systémového balkónového profilu (PVC)	ks	4,000	3,36	13,44
35	K	953996231.S	Výplňový profil (povrazec) polyetylénový priemer 8 mm	m	16,750	1,63	27,30
36	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	32,335	3,73	120,61
37	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	3,234	117,24	379,15
38	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	15,150	6,97	105,60
39	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	41,692	4,79	199,70
40	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,762	9,33	128,40
41	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,762	7,33	100,88
42	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,762	13,30	183,03
43	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	206,430	0,43	88,76
44	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	13,762	57,94	797,37
D		99	Presun hmôt HSV				
45	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pláš'ov výšky do 25 m	t	48,330	33,18	1 603,59
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 811,78
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				
46	K	711210200.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovne	m2	32,335	3,36	108,65
47	K	711210210.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche zvislej	m2	3,428	3,64	12,48
48	M	245650000400.S	Stierka hydroizolačná na báze cementu	kg	100,136	4,26	426,58
49	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	23,993	2,17	52,06
50	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,101	29,08	2,94
D		713	Izolácie tepelné				
51	K	713142141.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová do lepidla	m2	22,840	10,41	237,76
52	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	23,297	8,61	200,59
53	K	713170060.S	Montáž tepelnej izolácie z XPS na balkóny a terasy lepením	m2	32,335	9,77	315,91
54	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	25,146	8,95	225,06
55	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,293	33,90	9,93
D		762	Konštrukcie tesárske				
56	K	762810033.S	Záklp stropov z dosiek OSB skrutkovaných hr. dosky 16 mm	m2	22,840	22,02	502,94
57	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,207	48,08	9,95
D		764	Konštrukcie klampiarске				

1 441,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	764323830.S	Demontáž odkvapov na loggiových doskách, -0,00320t	m	16,750	1,04	17,42
59	K	764317800.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	25,760	1,33	34,26
60	K	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	4,600	0,79	3,63
61	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	2,000	1,32	2,64
62	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	6,500	0,79	5,14
63	K	764317210.S	D+M Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek	m2	25,760	39,76	1 024,22
64	K	764352423.S	D+M Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm, vrátane príslušenstva	m	4,600	28,15	129,49
65	K	764359411.S	D+M Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	26,69	53,38
66	K	764454452.S	D+M Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm, vrátane príslušenstva	m	6,500	23,79	154,64
67	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,259	64,74	16,77
D 783			Nátery				265,34
80	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	16,110	1,91	30,77
81	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	16,110	5,16	83,13
82	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	16,110	3,24	52,20
83	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	16,110	6,16	99,24
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				138,10
85	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	13,81	138,10
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				131,89
86	K	001000034.S	Odrhové skúšky na fasáde	eur	1,000	131,89	131,89

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60  
Objekt: SO 01.1 - Materská škola - stavebné práce  
Časť: **05 - Stavebné úpravy interieru**

JKSO:  
Miesto: k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/5

Objednávateľ: **Obevný úrad Martovce**

Zhotoviteľ: **Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.**

Projektant: **Ing.arch.Martin Čomor**

Spracovateľ: **Ľuboš Caban**

Poznámka: **Kontrolný rozpočet a výkaz výmer bol spracovaný z projektu na stavebné povolenie. Skutočné výmery je potrebné preveriť pri realizácii.**

KS:  
Dátum: **23.02.2023**

IČO: 00 306 568  
IČ DPH:

IČO: 36 237 353  
IČ DPH: SK2020188159

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**27 784,38**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	27 784,38	20,00%	5 556,88

**Cena s DPH**

**v EUR**

**33 341,26**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**Euro Consult Invest, s.r.o.**  
Robotnícka 75, 905 01 Senica  
IČO: 36237353, IČ DPH: SK2020188159  
Sro. VI.č: 12948/T OS Trnava

Dátum a podpis:

6.7.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60  
Objekt: SO 01.1 - Materská škola - stavebné práce  
Časť:

## 05 - Stavebné úpravy interieru

Miesto: k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/5  
Objednávateľ: Obevný úrad Martovce  
Zhotoviteľ: Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.

Dátum: 23.02.2023  
Projektant: Ing. arch. Martin Čomor  
Spracovateľ: Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>27 784,38</b>
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	19 840,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 586,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 720,68
99 - Presun hmôt HSV	7 960,87
	1 572,59
PSV - Práce a dodávky PSV	<b>7 944,18</b>
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 340,77
713 - Izolácie tepelné	2 363,54
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 239,87



# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy - 60  
 Objekt: SO 01.1 - Materská škola - stavebné práce  
 Časť:

## 05 - Stavebné úpravy interieru

Miesto: k.ú. Martovce, par.č.908/7,909/5  
 Objednávateľ: Obevný úrad Martovce  
 Zhotoviteľ: Euro Consult Invest, s.r.o.; skrátený názov: ECI, s.r.o.

Dátum: 23.02.2023  
 Projektant: Ing.arch.Martin Čomor  
 Spracovateľ: Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Gena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>27 784,38</b>
<b>D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>							<b>19 840,20</b>
1	K	312272011.S	Murivo výplňové (m3) z betónových debniacich tvární s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	6,612	229,39	1 516,73
2	K	340238237.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórabetónových tvární hladkých hrúbky 250 mm	m2	1,155	60,03	69,33
<b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>8 720,68</b>
3	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 % štukov	m2	1 893,665	2,37	4 487,99
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	289,232	7,87	2 276,26
5	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	9,581	123,87	1 186,80
6	K	631362442.S	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	63,870	12,05	769,63
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>7 960,87</b>
7	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	670,100	2,91	1 949,99
8	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	670,100	4,26	2 854,63
9	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	289,232	3,85	1 113,54
10	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	19,668	10,08	198,25
11	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	19,668	7,05	138,66
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,668	13,07	257,06
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	295,020	0,38	112,11
14	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,668	10,02	197,07
15	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií	t	19,668	57,94	1 139,56
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>1 572,59</b>
16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	46,444	33,86	1 572,59
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>7 944,18</b>
<b>D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>1 340,77</b>
17	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	63,870	0,21	13,41
18	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	44,083	0,25	11,02
19	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,038	1 705,20	64,80
20	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	63,870	3,86	246,54
21	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	44,083	4,57	201,46
22	M	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	129,544	6,03	781,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,679	32,97	22,39
D 713 Izolácie tepelné							
24	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	133,160	3,96	527,31
25	M	631650001400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm pre šikmé strechy a stropy ( $\lambda=0,033W/m.K$ )	m2	135,823	9,14	1 241,42
26	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na strop	m2	133,160	1,71	227,70
27	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliniková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	153,134	2,26	346,08
28	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,615	34,20	21,03
D 763 Konštrukcie - drevostavby							
29	K	763138213.S	Podhľad SDK závesný na jednorovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 12.5 mm	m2	133,160	29,39	3 913,57
30	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murívom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	156,140	1,71	267,00
31	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	1,799	32,96	59,30